dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJlloYmBLLUEe

06 [OroBop Ha

oueHKe nposeneHue OLEeHKHU

108/14 Beinenesckoe PANMO

109/14 OAO "3aBon XBK-1"
AgMunHucTpaumnsa

110/14 Benpenesckoro
panoHa
AOMUHUCTpauns

111/14 Benpenesckoro
panoHa
AgMunHucTpauunsa

112/14 Benpenesckoro
panoHa
AOMUHUCTpaUmna

113/14 BelipneneBckoro
panoHa

114/14 -

115/14 -

116/14 -

CBepeHun

CeHpeukun Omntpnn Hnkonaesmy

004977

25.09.2008

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2014

13.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

30.10.2014

07.11.2014

07.11.2014

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUe
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4aCTOK ”
HeXwunoe 3gaHue

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMebHbIN Yy4acToK 1
>KUIon aom

KBapTupa

3eMesIbHbIf Y4acToK ”
XKUJI0N O,0M

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



117/14

118/14

119/14

120/14

121/14

122/14

123/14

124/14

125/14

126/14

AgMunHucTpaumnsa
BenpgeneBckoro
panoHa

AOMUHUCTpauUns
Benpenesckoro
panoHa

AgMunHucTpaumnsa
BenpgeneBckoro
panoHa

AOMUHUCTpauUns
Benpenesckoro
panoHa

AgMunHucTpaumnsa
BenpgeneBckoro
panoHa

AoMUHUCTpauUns
Benpenesckoro
palioHa

ManakeeBckas COLU

12.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

01.12.2014

25.12.2014

3eMesibHbIN Y4acToK ”
XKUJI0N A,0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXunnoe nomMmewieHne

HeXunoe nomMmeuieHune

3eMefibHbIN Y4acToK U
HeXwunoe 3gaHune

KBapTupa

HeXXunoe nomMmeuieHune

AMTC

3eMesibHbIN y4acToK ”
XKunon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



