Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сендецкий Дмитрий Николаевич 004977 25.09.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					108/14	Вейделевское РАЙПО	03.10.2014	земельный участок и нежилое здание	рыночная
					109/14	ОАО "Завод ЖБК-1"	13.10.2014	земельный участок	рыночная
110/14	Администрация Вейделевского района	20.10.2014	земельный участок	рыночная					
111/14	Администрация Вейделевского района	20.10.2014	земельный участок	рыночная					
112/14	Администрация Вейделевского района	20.10.2014	земельный участок	рыночная					
113/14	Администрация Вейделевского района	20.10.2014	земельный участок	рыночная					
114/14	-	30.10.2014	земельный участок и жилой дом	рыночная					
115/14	-	07.11.2014	квартира	рыночная					
116/14	-	07.11.2014	земельный участок и жилой дом	рыночная					

117/14	-	12.11.2014	земельный участок и жилой дом	рыночная
118/14	Администрация Вейделевского района	14.11.2014	земельный участок	рыночная
119/14	Администрация Вейделевского района	14.11.2014	земельный участок	рыночная
120/14	Администрация Вейделевского района	14.11.2014	нежилое помещение	рыночная
121/14	Администрация Вейделевского района	14.11.2014	нежилое помещение	рыночная
122/14	Администрация Вейделевского района	17.11.2014	земельный участок и нежилое здание	рыночная
123/14	-	27.11.2014	квартира	рыночная
124/14	Администрация Вейделевского района	27.11.2014	нежилое помещение	рыночная
125/14	Малакеевская СОШ	01.12.2014	АМТС	рыночная
126/14	-	25.12.2014	земельный участок и жилой дом	рыночная